Resumida 
CATMAT 

Preço 

Unitário 

(R$) 

Preço 

Total (R$) 

1 30.000 
Pacote de 

1kg 

Açúcar 

refinado 
463996 6,50 195.000,00 

2* 2.500 
Frasco 

100ml 

Adoçante 

dietético 

líquido 

236196 21,85 54.625,00 

Valor Total da Contratação – R$ 249.625,00 (duzentos e quarenta e nove 

mil, seiscentos e vinte e cinco reais) 

*Item exclusivo para ME/EPP 

PRAZO DE 

ENTREGA 

De, no máximo, 20 (vinte) dias úteis a contar do recebimento da nota de 

empenho, acompanhada da ordem de fornecimento. 

PRAZO DE 

VALIDADE 

Para o Item 1, validade restante na entrega de, no mínimo, 10 (dez) meses,